La corsa delle Fornaci - Marsciano (PG) - 26/11/2023 - km 10,73
CLASSIFICA MASCHILE

Risultati a cura di Dream Chrono

Pos Cognome Nome Anno Squadra Cat Tempo Media
1 DIOMANDE LOUATY JEAN MARC ~ 1998  ILOVERUN ATHLETIC TERNI SM  00:36:37  3:25
2 MALFAGIA ALESSIO 1986 ASD POD. LINO SPAGNOLI SM35 00:37:12  3:28
3 PIRILLI NICOLA 1979  TX FITNESS S.S.D. ARL  SM40 00:37:40 3:31
4  REGNO ALEX 1991 ATL. CASTENASO CELTICD SM  00:38:25  3:35
5 BELLAFANTE ALESSANDRO n/d  ASD POD. LINO SPAGNOLI SM  00:38:35 3:36
6  PEPARINI ANDREA 1991 ASD POL. CHIANCIANO ~ SM  00:39:15  3:39
7 CALCATERRA GIORGIO n/d  CALCATERRA SPORT ASD  SM50 00:39:44 3:42
8  BALDASSARRI FABIO 1995  ATLETICA AVIS MAGIONE SM  00:39:46  3:42
9 BIANCHINI DANIELE 1975  TIFERNO RUNNERS SM40 00:39:55  3:43
10 PANFILI FLAVIO 1971  ATLETICA AVIS PERUGIA  SM50 00:40:18  3:45
11 MARCHESI RAFFAELE 1984  ATL. URBANIA SM35 00:40:31 3:47
12 MARCOMIGNI LUCA 1978  GRIFO RUNNERS PERUGIA SM45 00:40:59  3:49
13 SACCANI PAOLO 1989 ILOVERUN ATHLETIC TERNI SM  00:41:03  3:50
14 VENTURINI JACOPO n/d  ATLETICA AVIS MAGIONE  SM35 00:41:04 3:50
15  COFANI MASSIMILIANO 1975  ATLETICA AVIS PERUGIA  SM45 00:41:25  3:52
16  DIBBASSY YUSUF 1997  ATLETICA AVIS PERUGIA  SM  00:41:26  3:52
17 IACHETTINI IACOPO 1991 ATLETICAIL COLLE ASD  SM  00:41:27  3:52
18  TABARRINI ROBERTO n/d  PODISTICA AVIS DERUTA SM  00:42:13 3:56
19 BATTISTELLI LUCA 1985 OLYMPIC RUNNERS LAMA  SM35 00:42:41  3:59
20 TANCI FAUSTO 1975 OLYMPIC RUNNERS LAMA  SM45 00:42:41  3:59
21 SERENI LUCARELLI FEDERICO 2005 ATLETICA IL COLLE ASD  SM  00:42:45 3:59
22 RIGHETTI FEDERICO n/d  ATLETICA AVIS PERUGIA  SM  00:42:47 3:59
23 FIORENTINI LORENZO 1982  ATLETICA AVIS MAGIONE ~ SM40 00:42:49  3:59
24 LONGETTI CLAUDIO 1967 ATLETICA IL COLLE ASD  SM55 00:42:52  4:00
25 TENERINI MIRCO n/d  ATLETICA AVIS MAGIONE SM  00:43:07 4:01
26 MORETTI SAMUELE 1971 ATLETICA IL COLLE ASD ~ SM50 00:43:18  4:02
27 ANGORI FRANCESCO n/d I\A/ISA?{SNCI:CI)\AIIEI'\(I)G TEAM SM  00:43:49 4:05
28 CALAMITA PAOLO 1972 G.S. ATL. AVIS NARNI SM50 00:44:02 4:06
29 BIONDINI MARCO 1990  UISPORT AVIS TODI SM  00:44:08 4:07
30 DENTINI MARCO 1967  UISPORT AVIS TODI SM55 00:44:19 4:08
31 BALDUCCI GIANLUCA 1993 ’;ASB'EI':gODISTICA AVIS SM  00:44:20 4:08
32 BATTAGHINI MARCO 1984 /SEIFE&;?E\RTAS AR.CS. SM35 00:44:25 4:08
33 SFONDALMONDO MASSIMILIANO 1971  TX FITNESS S.S.D. ARL  SM50 00:44:29 4:09
34 PANI ANTONIO MARIA n/d LA CHIANINA SM40 00:44:30 4:09
35 MENCUCCINI PAOLO 1983  ATLETICA AVIS MAGIONE  SM40 00:44:40 4:10
36 SALEPPICO MORENO 1969  UISPORT AVIS TODI SM50 00:44:44 4:10
37 SCIRI MICHELE 1970 [ ERNANA MARATHON CLUB gyvso 00:44:45  4:10
ASD PODISTICA LINO
38 VIGNAROLI FRANCO 1993 A>P FOD SM  00:44:48 4:11
39 MARTINELLI LORENZO 1964 ?ﬁgﬁgﬁ'c’“ CLUBCITTADL gyss 00:45:01  4:12
40 CARNEVALI STEFANO n/d  PODISTICA IL CAMPINO  SM40 00:45:06 4:12
41 GRASSELLI GIACOMO n/d ng;o RUNNERS PERUGIA * gv35 00:45:07  4:12
42 CALZOLA NICOLO n/d  ATLETICA IL COLLE ASD  SM  00:45:12 4:13
43 TOMASSOLI MASSIMILIANO 1968 /fSRIIDFO RUNNERS PERUGIA  gvss 00:45:12  4:13
44 FINOCCHI SAURO 1961  ATLETICA AVIS PERUGIA  SM60 00:45:21 4:14
45 NEGOZIO FABIO n/d  RUNCARD SM35 00:45:23 4:14


https://www.dreamchrono.it/

46
47
48
49

50
51
52
53
54
55

56
57
58

59

60

61

62

63

64
65
66

67

68
69
70

71

72
73
74
75

76

77
78
79

80

81

82
83
84
85
86
87
88

89
90

RASCIONI
MORGANTI
SPOSATO
GIOMBINI

FIORELLA
MERCANTINI
ZAMPI
CECCARELLI
PASTORELLI
PROIA

VINTI
VECCHIETTI
COLETTI

AVENOSO
PATASSINI
PETRUZZI
BRUSCHI

BERTOLINI

TROMBETTONI
BENEDETTI
VIALI

PIERACCI

GIACCHETTA
POMPILI
MINCIOTTI

BISCARINI

SIMONICCA
TERSINI
QUATTROCCHI
SEPIONI

FLORIDI

CACIOTTO
BENEDETTI
FERRI

BONCI

SABBATINI

RASPATI
TASSI
MELIS

GRANIERI FIORINI

CESARINI
BULLETTA
BOCO

CASTELLANI
CHIATTELLI

STEFANO
ALAN
MATTIA
SIMONE

ALESSANDRO
FRANCO
GIANCARLO
ALESSANDRO
STEFANO
GIORGIO

ANDREA
MICHELE
SERGIO

MASSIMO

MICHELE

PIETRO

VALERIO

ADEMARO

LUCA
STEFANO
FRANCESCO

CIRO

MARCO
MARCELLO
MASSIMILIANO

GIOVANNI

LUCA
GIOVANNI
PATRIZIO
SIMONE

LUCIO

ROBERTO
FERDINANDO
ALESSANDRO

MARCO

CARLO

MARCO
FILIPPO
MASSIMILIANO
FABRIZIO
FABIO

MATTEO
DANIELE

IVAN
PIERLUIGI

1956
1985
n/d

1966

2005
1965
1976
1982
n/d
n/d

1968
1981
1969

1968
1980
1972
1966

1956

1965
1969
2005

1982

1972
1962
1972

n/d

1970
1959
1978
1981

1952

n/d
1962
n/d

n/d

1964

n/d
n/d
1974
1969
1980
n/d
n/d

1981
1969

MARA AVIS MARATHON
GRIFO RUNNERS PERUGIA

ASD

SPORT EVENTS CORTONA
PIETRALUNGA RUNNERS

A.S.D.

ATLETICA IL COLLE ASD
ILOVERUN ATHLETIC TERNI
PODISTICA AVIS DERUTA
UISPORT AVIS TODI

ASD APS RIPA

2S ATLETICA SPOLETO
ATL.LIBERTAS A.R.C.S.

PERUGIA

AMATORI PODISTICA TERNI
ASD PODISTICA LINO

SPAGNOLI

ASD PODISTICA LINO

SPAGNOLI

TERNANA MARATHON CLUB

A.S.D.

A.S.D. OLYMPIC RUNNERS

LAMA

A.S.D. OLYMPIC RUNNERS

LAMA

GRIFO RUNNERS PERUGIA

ASD

UISPORT AVIS TODI
ATLETICA IL COLLE ASD
ILOVERUN ATHLETIC TERNI
ATL.LIBERTAS A.R.C.S.

PERUGIA

ASD PODISTICA LINO

SPAGNOLI

UISPORT AVIS TODI
ATL.CAPANNE PRO LOCO

ATHL.TEAM

ASD MOVING TEAM

MARSCIANO

ASD ATHLETIC AMELIA
TIFERNO RUNNERS
PODISTICA AVIS DERUTA
ATLETICA IL COLLE ASD
MARATHON CLUB CITTA DI

CASTEL
RUNCARD

ATLETICA AVIS PERUGIA
ATLETICA IL COLLE ASD
ATLETICA WINNER

FOLIGNO

ATLETICA WINNER

FOLIGNO

ATLETICA AVIS MAGIONE

RUNCARD

PODISTICA AVIS DERUTA
UISPORT AVIS TODI
TX FITNESS S.S.D. ARL

RUNCARD

ATLETICA IL COLLE ASD
TERNANA MARATHON CLUB

A.S.D.

SM65
SM35
SM

SM55

SM

SM55
SM45
SM40
SM40
SM40

SM55
SM40
SM50

SM55

SM40

SM50

SM55

SM65

SM55
SM50
SM

SM40

SM50
SM60
SM50

SM

SM50
SM60
SM45
SM40

SM70

SM50
SM60
SM35

SM45

SM55

SM40
SM

SM45
SM50
SM40
SM

SM35

SM40

MOVING TEAM MARSCIANO SM50

00:45:
00:45:
00:45:
00:45:

00:45:
00:46:
00:46:
00:46:
00:46:
00:46:

00:46:
00:46:
00:46:

00:46:

00:46:

00:46:

00:46:

00:46:

00:46:
00:46:
00:46:

00:47:

00:47:
00:47:
00:47:

00:47:

00:47:
00:47:
00:47:
00:47:

00:47:

00:47:
00:47:
00:47:

00:47:

00:48:

00:48:
00:48:
00:48:
00:48:
00:48:
00:49:
00:49:

00:49:
00:49:

27
42
45
47

49
00
05
09
11
12

15
17
19

23

25

25

26

30

36
36
46

01

08
12
20

23

34
36
37
43

47

48
54
56

58

10

16
20
26
28
46
11
19

20
21

B R S T L T o . - e s

B S S N

N

114
116
116
116

116
117
118
118
118
118

119

119

119

119

:20

:20

:20

:20

121
121
122

123

124
124

4:25

B S S T T T s

A A A DA DD DMDAMD D

125
126
126
126
127
127
127
128
128
128

129
:30
:30
131
131
133
:35
:36
136
:36



91
92
93

94

95
96
97
98
99

100

101
102

103

104
105
106
107

108

109

110
111
112

113

114
115

116

117

118
119
120
121
122

123
124

125

126
127
128

129
130
131
132
133
134
135
136

CHIOCCOLONI
DATTERI
MARCANTONINI

CIANI

PITARI
GUASTAVEGLIA
RICCI
MEDORINI
FORTUNATI

CORSINI

LESTINI
MARIOTTI

ZELLI

BARILARI
CAMILLONI
ROSCINI
LOLLINI

FILACE

BURRINI

CAVALLINI
BARONI
COSTARELLI

CAMPAGNOLI

FRENGUELLI
GUBBIOTTI

MOGETTI

CERUTTI

NORGINI
TAGLIONI
MINNITI
CANAPARI
SPIGARELLI

ANTONINI
LEPRATTO

PIZZOFERRATO

PERSICHETTI
FRANCIONI
CACIOTTO

PATACCA
MENCARINI
CARBONI
RICCIARELLI
MASSETTI
MARAVIGLIA
DE NARDIS
RICCI

MASSIMILIANO
LUCA
PAOLO

ANDREA

ALESSIO
ALESSIO
DANIELE
GAETANO
MASSIMO

ALESSANDRO

MARCO
MATTEO

RICCARDO

LUCA
LIVIO
DIEGO
FEDERICO

SAVERIO

GUIDO

SIMONE
TIZIANO
EMANUELE

ANDREA

FRANCO
ORAZIO

MIRKO

GIANFRANCO

STEFANO
MARCO
LUCA
FRANCESCO
LUCA

DIEGO
ANGELO

MARIO

MARCO
DANIELE
LORENZO

PAOLO
PAOLO
FABIO
DANIELE
SANDRO
DANIELE
ADRIANO
VANNI

1975
1968
1969

1968

1979
n/d
n/d
1977
1964

1960

1970
1978

1983

1970
1977
1979
n/d

1958

1966

1969
1958
1971

1978

1956
1970

1973
n/d

1975
1966
1975
1958
1978

1984
1971

1957

1975
1985
n/d

1982
1964
1979
n/d
n/d
1990
n/d
1964

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ATLETICA AVIS PERUGIA
CAPANNE PRO LOCO TEAM

PODISTICA VOLUMNIA
SERICAP PG

RUNNERS SAN GEMINI
RUNCARD

RUNCARD

WINNER FOLIGNO
UISPORT AVIS TODI

A.S.D. OLYMPIC RUNNERS
LAMA

ATLETICA IL COLLE ASD
PODISTICA AVIS DERUTA

ASD PODISTICA LINO
SPAGNOLI

PODISTICA AVIS DERUTA
TX FITNESS S.S.D. ARL
TX FITNESS S.S.D. ARL
ATLETICA IL COLLE ASD

A.S.D. OLYMPIC RUNNERS
LAMA

ASD PODISTICA LINO
SPAGNOLI

ATLETICA AVIS PERUGIA
ATL.CSAIN PERUGIA
PODISTICA AVIS DERUTA

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

ATLETICA AVIS PERUGIA
ATLETICA AVIS PERUGIA

ASD MOVING TEAM
MARSCIANO

ASD MOVING TEAM
MARSCIANO

ATLETICA WINNER
FOLIGNO

ILOVERUN ATHLETIC TERNI

ATL.CAPANNE PRO LOCO
ATHL.TEAM

TX FITNESS S.S.D. ARL

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

ATLETICA IL COLLE ASD
ATL. OVADESE ORMIG

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

UISPORT AVIS TODI
GUBBIO RUNNERS
RUNCARD

ASD MOVING TEAM
MARSCIANO

PODISTICA AVIS DERUTA

ASD MOVING TEAM
MARSCIANO

RUNCARD

MARATHON CLUB CITTA DI
CASTEL

RUNCARD

POL. UNIVERSITA FORO
ITALICO

UISPORT AVIS TODI

SM45
SM55
SM50

SM55

SM40
SM

SM35
SM45
SM55

SM60

SM50
SM45

SM40

SM50
SM45
SM40
SM45

SM65

SM55

SM50
SM65
SM50

SM45

SM65
SM50

SM50

SM45

SM45
SM55
SM45
SM65
SM45

SM35
SM50

SM65

SM45
SM35
SM

SM40
SM55
SM40
SM55
SM60
SM

SM

SM55

00:49:
00:49:
00:49:

00:49:

00:49:
00:49:
00:49:
00:49:
00:49:

00:49:

00:49:
00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

50:
50:

50:
50:
50:
50:

50:

50:

50:
50:
50:

50:

50:
50:

51:

51:

51:
51:
51:
51:
51:

51:
51:

51:

52:
52:
52:

52:
52:
52:
52:
52:
52:
52:
52:

24
26
30

32

35
38
44
47
54

54

56
03

05

08
12
18
18

21

24

29
33
39

44

55
55

20

27

33
38
43
43
48

49
53

55

04
16
17

23
26
27
34
36
39
43
49

A A DA DD D DD D DDA DAEDDD D DDLD

A DA A BH DD D

D

A A A D D D D D DDA D DDA BAMA DD DD

:36
136
:37

:37

137
:38
:38
:38
:39

:39

:39
140

140

140
141
141
141

142

142

142
143
143

144

145
145

147

148

148
149
149
149
:50

:50
:50

:50

:51
:52
152

:53
:53
:53
:54
154
154
:55
155



137
138

139
140
141

142

143

144

145
146
147

148
149
150

151
152

153

154
155
156
157

158

159
160

161

162
163

164

165

166

167
168
169

170

171
172
173
174
175
176
177
178

BORGHI
MOSCHINI

DE ROSE
CIACCIO
MANFUCCI

TROTTINI

GIOMBETTI

LOLLI

FAGIOLO
MARIOTTI
BOTTOLONI

TINARELLI
BRESCIANI
TRIMARCHI

TOMASSONI
ZUCCONI

PAOLONI

CASTELLANI
ESPOSITO
GAVRILITA
PAOLINI

FIOCCHETTI

PAOLUCCI
CICIONI

BUGLIONE

GUERCINI
FRATINI

COLETTI

MIGLIAROTTI

BEDINI

CHIACCHIERONI
ROSATI
MINELLI

ROMOLI

CORTONA
CHIACCHIERONI
PETTINARI
CELLINI
PANCIAROLA
TORTOIOLI
BORGIONI
GUERRIERI

STEFANO
MAURO

VINCENZO
PIERLUIGI
SAURO

FABRIZIO

GABRIELE

LUIGI

GIANMARCO
CARLO
RAFFAELE

EGIDIO
CLAUDIO
MICHELE

LUCA
NICOLA

PIERO

GIOVANNI
PAOLO

GEORGE COSTIN
ENRICO

NICOLA

LUDOVICO
ROBERTO

SAVERIO

FEDERICO
MARCO

ANDREA

SERGIO

ROBERTO

ADRIANO
PAOLO
PAOLO

GIORGIO

ALESSANDRO
ALVIERO
ROBERTO
MATTEO
FABIO

FABIO

FABIO
MASSIMO

1965
1973

1971
1964
1956

1967
1963
n/d

1997
n/d
1960

1969
1958
1978

1970
n/d

1964

1964
1972
n/d
n/d

1974

n/d
1964

1984

1979
1973

n/d
1958

n/d

1971
1983
1972

n/d

1975
1966
n/d

1968
1969
1971
1966
1957

ATLETICA AVIS PERUGIA

A.S.D.PODISTICA AVIS
FABRIANO

ATL.LIBERTAS A.R.C.S.
PERUGIA

ATLETICA IL COLLE ASD

MARATHON CLUB CITTA DI
CASTEL

ASD PODISTICA LINO
SPAGNOLI

PIETRALUNGA RUNNERS
A.S.D.

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

ASD MOVING TEAM
MARSCIANO

AMATORI PODISTICA TERNI

PODISTICA VOLUMNIA
SERICAP PG

ASD PODISTICA LINO
SPAGNOLI

ASSISI RUNNERS ASD

ASD FILIPPIDE-AVIS
C.LAGO-DLF

ATLETICA IL COLLE ASD
RUNCARD

ASD MOVING TEAM
MARSCIANO

ATLETICA IL COLLE ASD
A.S.D. AMATORI VESUVIO
ATLETICA IL COLLE ASD
RUNCARD

ASD MOVING TEAM
MARSCIANO

RUNCARD
ATLETICA AVIS PERUGIA

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

ATLETICA IL COLLE ASD
TX FITNESS S.S.D. ARL

ASD MOVING TEAM
MARSCIANO

MARATHON CLUB CITTA DI
CASTEL

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

UISPORT AVIS TODI
UISPORT AVIS TODI
RUNCARD

ATL.CAPANNE PRO LOCO
ATHL.TEAM

ASD FILIPPIDE-AVIS
C.LAGO-DLF

UISPORT AVIS TODI

MOVING TEAM MARSCIANO
ASD

ATLETICA IL COLLE ASD

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

ATLETICA AVIS PERUGIA

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

FILIPPIDE-AVIS C.LAGO

SM55
SM50

SM50
SM55
SM65

SM55

SM60

SM45

SM
SM45
SM60

SM50
SM65
SM45

SM50
SM40

SM55

SM55
SM50
SM

SM40

SM45

SM
SM55

SM35

SM40
SM50

SM45

SM65

SM55

SM50
SM50
SM50

SM55

SM45
SM55
SM45
SM55
SM50
SM50
SM55
SM65

00:
00:

00:
00:
00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:
00:
00:

00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:
00:

00:

00:

00:

00:
00:
00:

00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

52:
52:

52:
52:
53:

53:

53:

53:

53:
53:
53:

53:
54:
54:

54:
54:

54:

54:
54:
54:
55:

55:

55:
55:

56:

56:
56:

56:

57:

57:

57:
57:
57:

57:

58:
58:
58:
58:
59:
59:
59:
59:

50
50

58
58
06

11

20

28

40
49
54

56
03
03

06
14

19

26
45
57
08

45

56
57

01

22
30

42

01

10

13
29
47

55

30
40
51
54
11
35
46
50

v v un o uutu un Lo Lo Lo LU (6]

(6]

g o1 un U,

[ 2 B @ 1 e 1 I © 2 ¥ ¥ L B O |

:55
:55

:56
:56
:57

:57

:58

:59

:00
101
101

:02
:02
:02

:03
:03

:04

:04
:06
:07
:08

112

113
113

113

115
116

117

119

:20

:20
121
123

124
127
128
129
129
131
133
134
:35



179
180
181

182
183

184

185

186

187

188

189

190

191
192
193

194
195
196
197

198

199
200

201

202
203

204

205
206

BRODI
PROIETTO
CASINI

JOVINE
MATTIACCI

GIORGI

RICCI

SPEZIALI

CHIODINI

DELFINO SOARES

BORIOSI

VOCCA

PERA
ZAMPA
BILLERI

MASSARELLI
BIASIOLO
BISCARINI
MARCACCIOLI

PEDUCCI

MACCHIONI
STACCINI

FIORANI

CARDAIOLI
CASTAGNA

MENCONI

GASBARRO
SARGENTI

VERARDO
FABIO
VINCENZO MARIA

ALESSANDRO
LEONARDO

GIULIANO

MIRKO

CARLO

ANDREA

JOAO ALBERTO

FRANCESCO

HELIOS

MASSIMO
FRANCESCO
MAURIZIO

ALBERTO
ANTONIO NATALE
VITTORIO

FABIO

MAURIZIO

CLAUDIO
CLAUDIO

SILVIO

DANILO
LEONARDO

ANTONELLO

MASSIMO
AUGUSTO

1947
n/d
1958

1950
1988

1951
1971
1963
1971
n/d

1969
1970

1967
n/d
1958

1972
n/d
n/d
n/d

1950

1977
1964

1949

1963
n/d

1967

1971
1955

MARATHON CLUB CITTA DI
CASTEL

UISPORT AVIS TODI

ASD PODISTICA LINO
SPAGNOLI

ATLETICA AVIS PERUGIA
ATLETICA IL COLLE ASD

MARATHON CLUB CITTA DI
CASTEL

MARATHON CLUB CITTA DI
CASTEL

ASS. POD. DIL. PONTE
FELCINO

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

PIETRALUNGA RUNNERS
A.S.D.

PODISTICA VOLUMNIA
SERICAP PG

ATL.LIBERTAS A.R.C.S.
PERUGIA

ASD PODISTICA LINO
SPAGNOLI

UISPORT AVIS TODI

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

ILOVERUN ATHLETIC TERNI
RUNCARD

ATL. MONTE MARIO
RUNCARD

GRIFO RUNNERS PERUGIA
ASD

RUNCARD
ATLETICA IL COLLE ASD

ATLETICA WINNER
FOLIGNO

ATLETICA IL COLLE ASD
RUNCARD

LUNATICI ELLERA
CORCIANO ASD

PODISTICA AVIS DERUTA
ATLETICA IL COLLE ASD

SM70
SM50
SM65

SM70
SM35

SM70

SM50

SM60

SM50

SM50

SM50

SM50

SM55
SM55
SM65

SM50
SM60
SM70
SM55

SM70

SM45
SM55

SM70

SM60
SM40

SM55

SM50
SM65

00:

01
01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01
01
01

01
01
01
01

01

01
01

01
01

01:
01:

01:
01:

59:
:00:
:00:

:00:
:01:

:01:

:02:

:02:

:02:

:02:

:02:

:02:

:03:
:03:
:03:

:03:
:04:
:04:
:04:

:04:

:05:
:07:

:07:

:08:
10:

12:

14:
16:

53
19
50

53
04

27

12

23

26

26

45

50

22
36
54

55
17
27
41

59

49
28

30

29
09

07

16
41

:35
137
140

140
141

v oo o un o1 !

144

:54
:56
.57
.57
:59
:00
:02
:03
:08
117
117
123
132

a0 O OO0 OO oottt o unoun

6:55
7:09



	La corsa delle Fornaci - Marsciano (PG) – 26/11/2023 – km 10,73

